



## Nyheter i korthet från socialnämnden 21/4

### Förstudierapport – framtida organisation av hälso- och sjukvårdsuppdraget

**Det kommunala hälso- och sjukvårdsuppdraget är i förändring. Därför har socialförvaltningen gjort en genomlysning av hur hälso- och sjukvården kan organiseras och utföras på ett effektivt sätt.**

Förvaltningen gör bedömningen att uppdrag, organisation och arbetssätt behöver utvecklas och förändras. Organisationen behöver vara uppbyggd utifrån en helhetssyn där samverkan och resurseffektivitet ska ha sin grund i den hälsofrämjande strategin.

Därför bör all kommunal hälso- och sjukvård, som ryms under det hälsofrämjande begreppet, vara organisatoriskt samlad. Socialförvaltningen ska nu ta fram styrdokument för Varbergs kommunala hälso- och sjukvård, där uppdrag och ansvar är tydliggjort.

### Reviderade kvalitetskrav

Kvalitetsdeklarationerna för hemtjänst och särskilt boende i Varbergs kommun har reviderats och kompletterats. De tidigare bas- och kvalitetskraven blir framöver en del av avtalen med utföraren. Till kund skrivs kvalitetsdeklarationer som innehåller våra löften till kunden.

### Övrigt i korthet...

... Socialförvaltningen prognosticerar ett underskott med ca 10 miljoner kr för 2016. Underskottet beror på flera olika orsaker. Bland annat har kostnader för Psykn-projektet förskjutits till 2016. Driftresultatet för socialförvaltningen prognosticeras till ett underskott på drygt 7 miljoner kronor. Underskottet beror på kostnadsökningar inom områdena funktionsnedsättning, försörjningsstöd och äldreomsorg. I delar uppvägs dessa kostnadsökningar av att förvaltningen utnyttjar avsatta reserver.

...socialnämnden har beslutat om föreningsbidrag för 2016 till ideella föreningar som bedriver frivillig verksamhet som kompletterar socialnämndens verksamhet eller på annat sätt bedöms vara till nytta inom nämndens verksamhetsområde. Det kommer att upprättas en överenskommelse mellan föreningarna och socialnämnden.

2015-11-06

2 (2)

**Fel! Hittar inte referensälla.**